6、议案名称：关于修订《监事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 354,301,400 99.9988 4,100 0.0012 0 0.0000

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1

关于使用部分暂时闲置募集资

金进行现金管理的议案

51,098,871 99.9919 4,100 0.0081 0 0.0000

2

关于使用募集资金向全资子公

司提供无息借款实施募投项目

的议案

51,098,871 99.9919 4,100 0.0081 0 0.0000

3

关于聘请2019年度审计机构的

议案

51,098,871 99.9919 4,100 0.0081 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明

本次会议第4、5、6项为特别决议议案，应当由出席股东大会的股东（股东代表）所持表决权的三分之二以上通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：上海瀛东律师事务所

律师：冉晋、张浩

2、律师见证结论意见：

公司2019年第三次临时股东大会的召集人资格合法有效，召集和召开程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、

规章和其他规范性文件及《公司章程》的有关规定；出席本次股东大会现场会议人员资格合法有效；本次股东大会的表决程序、表决结果

合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 本所要求的其他文件。

科博达技术股份有限公司

2019年11月16日

证券代码：

002279

证券简称：久其软件 公告编号：

2019-124

债券代码：

128015

债券简称：久其转债

北京久其软件股份有限公司

关于持股

5%

以上股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

北京久其软件股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年11月15日收到实际控制人董泰湘女士

出具的《简式权益变动报告书》。

董泰湘女士因偿还质押融资借款所需，于2019年11月14日以大宗交易方式减持其持有的公司股票

3,911,900股，占公司总股本711,253,110股的比例为0.55%。 本次权益变动不会导致公司控股股东、实

际控制人发生变化，具体情况如下：

一、本次权益变动情况

股东名称 权益变动方式 变动期间 减持价格 减持数量 占总股本股的比例

董泰湘 大宗交易 2019-11-14 6.00元/股 3,911,900股 0.55%

二、本次权益变动前后股东及其一致行动人的持股情况

股东名称 股份性质

变动前持股情况 变动后持股情况

股数（股） 占总股本的比例 股数（股） 占总股本的比例

董泰湘

合计持有股份 71,610,093 10.07% 67,698,193 9.52%

其中：无限售条件股份 71,610,093 10.07% 67,698,193 9.52%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

赵福君

合计持有股份 78,265,507 11.00% 78,265,507 11.00%

其中：无限售条件股份 19,566,377 2.75% 19,566,377 2.75%

有限售条件股份 58,699,130 8.25% 58,699,130 8.25%

北京久其科技

投资有限公司

合计持有股份 100,198,487 14.09% 100,198,487 14.09%

其中：无限售条件股份 100,198,487 14.09% 100,198,487 14.09%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计 250,074,087 35.16% 246,162,187 34.61%

三、股份锁定承诺的履行情况

1、公司实际控制人董泰湘女士曾承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人

管理其直接和间接持有的公司股份，也不由公司收购该部分股份。 截至2012年8月11日，该承诺已履行

完毕。

2、 公司实际控制人董泰湘女士在公司2009年首次公开发行前所作的股票锁定36个月的承诺即将

期满时，基于对公司发展的信心，曾自愿承诺对其所持的公司股份追加锁定期限，延长限售期自2012年

8月11日至2013年8月10日。 截至2013年8月10日，该承诺已履行完毕。

3、公司实际控制人董泰湘女士曾承诺：自亿起联科技重组项目募集配套资金事项对应的上市公司

股票发行完成之日起36个月内，本人不转让或通过二级市场减持本人已经持有的久其软件的全部股份。

截至2018年2月5日，该承诺已履行完毕。

四、其他相关说明

1、本次权益变动符合《上市公司收购管理办法》《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等有关法律法规、规章、规范性文件及《公司章程》的规

定，不存在相关人员在不得买卖公司股份的期间买卖公司股份的情形，亦不存在因本次股份转让而违反

履行承诺的情形。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及未来持续

经营产生影响。

3、《简式权益变动报告书》 详见2019年11月16日公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.